
  

ＶＯＬ ７１ 

２０１４／２ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
平成２６年度 名南東支部通常総会 開催のご案内 

平成２６年度名南東支部通常総会を下記の通り開催いたしますので、 
ご出席賜りますようご案内申し上げます。議事終了後、懇談会を開催いたします。 
 
１．日 時  平成２６年４月２４日（木） 午後４時より 

  １．場 所  サーウィンストンホテル  
          名古屋市昭和区八事本町１００－３６   ＴＥＬ０５２－８６１－７８７５ 

                           ※ 地下鉄名城線・鶴舞線「八事駅」①番出入口直通 
ご来場には公共交通機関をご利用ください。 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５年度地域事業について 

 
協会本部で行っている不動産無料相談のＰＲ活動及びシンボルマーク 

（ハトマーク）の啓蒙活動を目的とし、地域の一般消費者への宅建協会に対 

する認知ならびに理解のため実施しています。 

  

 「昭和区民まつり２０１3」に協賛 

○ 日時：平成２５年１０月２７日(日) １０：００～１５：００  

○ 場所：鶴舞公園（奏楽堂・噴水塔周辺） 
     

絶好のおまつり日和となり、会場内ではハトマークの手提げ紙袋を持った人が 

  多く見かけられ、ブース内では、お子様向けピンポンダーツに人気が集まり長い 

行列ができました。 

また、抽選会には便利グッズ・ゲーム機等を提供し、大変盛り上がりました。 

  

  
 

      
 
 
 
      
 
 

支部企画研修会の一環として、参考図書を配布しました。 

・平成２５年度版 住まいの税金 

・わかりやすい！不動産トラブル解決のポイント【売買編】 

・わかりやすい！不動産トラブル解決のポイント【賃貸編】  



  

71号（4） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


